
Výzva 

k předložení nabídek na zakázku malého rozsahu

Název veřejné zakázky:
Rekonstrukce a přístavba objektu Základní školy ve

Slapech



I. Zadavatel zakázky malého rozsahu:

Název: Obec Slapy
Sídlo: Slapy nad Vltavou čp. 72, PSČ: 252 08
IČ:                                      00241652 
DIČ:                                   CZ00241652.
Statutární zástupce: Ing. František Neužil, starosta
e-mail:  starosta@slapynadvltavou.cz
URL: www.slapynadvltavou.cz

telefon: +420257750322

Bližší identifikační a kontaktní údaje jsou uvedeny v části I. Zadávací dokumentace –
Pokyny pro uchazeče, která je přílohou této Výzvy

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Druh veřejné zakázky: 

zakázka malého rozsahu

Předmět veřejné zakázky:
REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ ZŠ ve Slapech
Jedná se o rekonstrukci  stávajících prostor kuchyně a jídelny ZŠ a MŠ Slapy za
účelem modernizace a zkvalitnění prostředí pro stravování uživatelů objektu. V rámci
stavby bude realizována přístavba objektu, obsahující zázemí kuchyně a personálu
kuchyně ZŠ a MŠ Slapy.
Předmět veřejné zakázky je podrobně vymezen v zadávací dokumentaci dle čl. III
této Výzvy.

Místo plnění veřejné zakázky:
Česká republika, obec Slapy, pozemky p. č. 113 (ostatní plocha), st. 27 (stavební 
plocha) v k.ú. Slapy nad Vltavou.

III. Zadávací dokumentace: 

Zadávací  dokumentace  veřejné  zakázky  tvoří  přílohu  této  výzvy.  Zadávací
dokumentace se skládá z následujících části:

 Část I. Pokyny pro uchazeče

 Část II. Závazný text smlouvy

 Část III. Technická část

 Část IV. Formuláře

Pro případné další  uchazeče o veřejnou zakázku,  kterým nebyla výzva spolu se
zadávací  dokumentací  zaslána  zadavatelem  přímo,  je  zadávací  dokumentace

                                                                              Strana 2 (celkem 3) 



k dispozici na profilu zadavatele  https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-slapy-
1. Na uvedeném profilu zadavatele je rovněž zveřejněna projektová dokumentace
stavby a výkaz výměr.

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky předepsaným způsobem vypracované, zabalené, označené a v počtu dle
Zadávacích  podmínek  musí  být  doručeny  na  adresu  zadavatele  nejpozději  do
10.00 hod. místního času dne 26.5.2021. V pracovních dnech je možno předkládat
Nabídky na stejné adrese v době od 8.00 do 13.00 hod. místního času s výjimkou
posledního dne Lhůty  pro podání  nabídek,  kdy lze předat  Nabídky nejpozději  do
10.00  hod.  Nabídky  doručené  Zadavateli  v  předstihu  zůstanou  až  do  doby
stanovené pro otevírání obálek s Nabídkami neotevřené u Zadavatele.
Prohlídka místa plnění se koná dne 5. 5. 2021. Sraz účastníků bude v 10,00 hod. na
adrese budoucího místa realizace stavby – Slapy čp. 50 (ZŠ a MŠ Slapy)

Podrobné  podmínky  pro  předkládání  nabídek  jsou  uvedeny  v části  I.  Zadávací
dokumentace – Pokyny pro uchazeče

Zahájení otevírání obálek s nabídkami proběhne v termínu 26.5. 2021 v 11.00 hod.
Otevírání  obálek  s nabídkami  se  zúčastní  pouze  komise  vyhlašovatele.  Účast
zástupců nabízejících není připuštěna

V. Hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky za předpokladu splnění
všech zadávacích podmínek je nejnižší nabídková cena. 

V Praze dne 28. 4. 2021

Ing. František Neužil, starosta

Příloha: Zadávací dokumentace veřejné zakázky

                                                                              Strana 3 (celkem 3) 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-slapy-1
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-slapy-1

	
	Výzva
	k předložení nabídek na zakázku malého rozsahu
	Název veřejné zakázky:
	I. Zadavatel zakázky malého rozsahu:
	telefon: +420257750322
	Bližší identifikační a kontaktní údaje jsou uvedeny v části I. Zadávací dokumentace – Pokyny pro uchazeče, která je přílohou této Výzvy
	II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
	III. Zadávací dokumentace:
	IV. Lhůta a místo pro podání nabídek
	V. Hodnocení nabídek
	Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky za předpokladu splnění všech zadávacích podmínek je nejnižší nabídková cena.


